FACULDADES REUNIDAS DA ASCE-FRASCE

RESOLUÇÃO Nº 012,                                                 de 17 de agosto de 2023.

O PROCURADOR INSTITUCIONAL DAS FACULDADES REUNIDAS

DA ASCE-FRASCE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Divulgar o resultado do Vestibular Social do primeiro semestre de 2023, realizado no dia

16 de agosto de 2023, de acordo com o Edital de abertura.

Art. 2º. Os candidatos deverão observar os prazos estabelecidos no Edital do Vestibular Social,

especificamente, no item sete (sete), assim como as etapas indicadas nos itens 8 (oito) e 9  (nove) do

referido Edital.

Art.3º. Esta resolução entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Rio de janeiro, 17 de agosto de 2023.

PROF. AMILTON CARLOS DO NASCIMENTO

Procurador Institucional

FACULDADES REUNIDAS DA ASCE-FRASCE

FACULDADES REUNIDAS DA ASCE-FRASCE

    ANEXO ÚNICO

NOME CURSO TURNO  MÉDIA
DESCONTO

 (%)

Gabriel de Souza da Silva Costa Graduação em Administração Noite 6,2 50%

Ana Beatriz de Oliveira jardelino Graduação em Enfermagem Noite 6,6 50%

Lorrane Cristina Fernandes da Silva Ferreira Graduação em Enfermagem Noite 6,2 50%

Maria cristina araujo da silva Graduação em Enfermagem Noite 6,0 50%

Vitória Cristina Silva Medeiros Graduação em Fisioterapia Noite 6,0 50%

Vinicius Pereira Rolmão da Silva Graduação em Gestão de RH Noite 6,1 50%

José Paulo F. da Silva Graduação em Gestão de RH Noite 5,8 50%

Bárbara Nascimento Oliveira de Sousa Graduação em Psicologia Noite 7,6 100%

Amanda Caroline de Brito Reis Graduação em Psicologia Noite 6,9 50%

Crislany Oliveira cedro da Rocha Graduação em Psicologia Noite 5,9 50%

Dayane da Rocha Valencio da Silva Graduação em Psicologia Noite 5,9 50%

Beatriz Rocha de Queiroz Graduação em Psicologia Noite 6,5 50%